видання “Рідного Краю” було адміністрацією заборонено”* [4, 193]; *“у Полтаві з’явився тижневик “Рідний Край”, який, коли його закрили на шістнадцятому випуску, перенісся до Києва”* [5, 34]. Відзначимо неточність цієї дати: в архівних першоджерелах у відділі періодики Національної бібліотеки України імені В.Вернадського ми виявили ще два числа: **№ 17 (30 квітня)** та **№ 18 (7 травня)**, які теж побачили світ у Полтаві, тобто *“Рідний Край”*, за нашими даними, припинив свою діяльність не на **16**, а на **18** числі. У подальшому видання було перенесене до Києва, де й виходило до 31 липня 1910 року за веденням Олени Пчілки.